
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Num.
45
95

100
711
228
411
111
17

119
63

Nome
OCCHINO MATTEO
OPPEDISANO ANTONIO
VIGOROSO ANTONIO
MORABITO ANTONIO
ACETO GIANMARCO SALVATO
PANSERA ROBERTO
PISANO DOMENICO
NAVA GIUSEPPE
LONGO GUGLIELMO
SPOSATO SALVATORE

Motoclub/Team
VALLE ALCANTARA
TIRRENO
FRC RACING
REGGIO BIKERS
MAIDA OFFROAD
REGGIO BIKERS
NELLO MUIA'
FRC RACING
ROSSANO
VITTORIA TAURIANO

Classe
AMATORI MX1

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX1

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

AMATORI MX2

Marca
HONDA
HONDA
SUZUKI
KTM
KTM
KTM
SUZUKI
KTM
SUZUKI
HUSQVARNA

Giri
10
10
10
10
10
10
10
9
9
8

Tempo Totale
12:56.838
13:08.138
13:08.150
13:20.471
13:25.660
13:25.797
14:00.914
13:04.570
13:07.454
13:04.304

Punti
25
25
22
20
18
22
16
15
14
13

Tempo Migliore
1:08.005
1:09.286
1:06.276
1:10.755
1:11.470
1:09.861
1:13.189
1:16.171
1:14.376
1:21.727

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

11.300

Velocità  Media

37,073

Miglior tempo sul giro

1:06.276

Velocità Migliore

43,455

Giro Migliore di

100 - VIGOROSO ANTONIO

Stampato: 01/11/2013 16.01.53

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Vittorio Cordì

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Int.li d'Italia Supermarecross 2013 Rd 4
AMATORI MX1 + MX2

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:44:11

Palmi (RC) 0,800 Km.

01/11/2013 15:15

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2013

4^ Prova - Palmi (RC)
01 Novembre 2013


