

4^ Prova - Palmi (RC) **01 Novembre 2013**





Palmi (RC) 0,800 Km.



Int.li d'Italia Supermarecross 2013 Rd 4

Ordinato in base ai giri

AMATORI MX1 + MX2

Seconda Manche

01/11/2013 15:15

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:44:11

	$\overline{}$					-		-	
Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	45	OCCHINO MATTEO	VALLE ALCANTARA	AMATORI MX1	HONDA	10	12:56.838	25	1:08.005
2	95	OPPEDISANO ANTONIO	TIRRENO	AMATORI MX2	HONDA	10	13:08.138	25	1:09.286
3	100	VIGOROSO ANTONIO	FRC RACING	AMATORI MX2	SUZUKI	10	13:08.150	22	1:06.276
4	711	MORABITO ANTONIO	REGGIO BIKERS	AMATORI MX2	KTM	10	13:20.471	20	1:10.755
5	228	ACETO GIANMARCO SALVAT	MAIDA OFFROAD	AMATORI MX2	KTM	10	13:25.660	18	1:11.470
6	411	PANSERA ROBERTO	REGGIO BIKERS	AMATORI MX1	KTM	10	13:25.797	22	1:09.861
7	111	PISANO DOMENICO	NELLO MUIA'	AMATORI MX2	SUZUKI	10	14:00.914	16	1:13.189
8	17	NAVA GIUSEPPE	FRC RACING	AMATORI MX2	KTM	9	13:04.570	15	1:16.171
9	119	LONGO GUGLIELMO	ROSSANO	AMATORI MX2	SUZUKI	9	13:07.454	14	1:14.376
10	63	SPOSATO SALVATORE	VITTORIA TAURIAN(AMATORI MX2	HUSQVARNA	8	13:04.304	13	1:21.727

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

11.300 37,073 1:06.276 43,455 100 - VIGOROSO ANTONIO

Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Vittorio Cordì

































Orbits

Stampato: 01/11/2013 16.01.53